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BUSEM PRZEZ ŚWIAT W CENTRUM INFORMACJI
TURYSTYCZNEJ W PORAJU

W poniedziałek 16 maja o godz. 18.00 w Centrum Informacji Turystycznej w Poraju pojawili się niezwykli podróżnicy,
którzy swą olbrzymią pasją do wypraw po całym świecie zarazili wszystkich obecnych i tuż przed sezonem
wakacyjnym namawiali na szalone wyprawy w nieznane.

 Karol Lewandowski i Aleksandra Ślusarczyk to dwójka młodych podróżników, którzy od wielu lat objeżdżają świat
starym, 25-letnim, hipisowskim busem T3 marki Volkswagen o wdzięcznym mieniu „Supertramp”. Auto zakupili za
2000 zł, odremontowali własnymi siłami oraz z pomocą znajomych mechaników, pomalowali w wielobarwny wzór
wakacyjnego surfowania, wyposażyli w wygodne kanapy i wyruszyli w świat. W ciągu 6 lat odwiedzili ponad 50 państw
na 5 kontynentach, zwiedzili USA i Australię mając w portfelach jedynie $8 dziennie. Są autorami popularnego bloga
internetowego BusemPrzezSwiat.pl, który w 2014 r. zdobył tytuł Bloga Roku i jest codziennie odwiedzany przez
tysiące internautów. Wydali dwie książki podróżnicze „Busem Przez Świat. Wyprawa Pierwsza” i „Busem Przez Świat.
Ameryka za 8 dolarów”. I cały czas planują nowe eskapady. Podczas spotkania w Centrum Informacji Turystycznej w
Poraju podróżnicy zaprezentowali swój patent na tanie wyjazdy. Przedstawili alternatywne formy podróżowania:
autostopem, tanimi liniami, czy okazyjnie z biurami podróży. Wyjaśnili, jak spełnić swe marzenia o dalekich wojażach,
by przy tym nie popaść w finansową ruinę. Opowiedzieli o swoich niesamowitych przygodach, a także o wspaniałych
ludziach, których napotkali na swojej drodze. Spotkanie z podróżnikami cieszyło się wielkim powodzeniem. Liczna
grupa słuchaczy z wielkim zainteresowaniem nadstawiała ucha i wyłapywała szczegółowe informacje przekazywane
podczas niezwykle ekscytującego wykładu, połączonego z prezentacją atrakcyjnych fotografii. Na zakończenie
większość z nich zadawała gościom nurtujące pytania, na które ci niestrudzenie odpowiadali. Po spotkaniu chętni
mogli nabyć książki podróżników wraz ze specjalnie dedykowanym autografem.


